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Собрание депутатов 

Каслинского муниципального района

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» августа 2023 г. № 376
г. Касли

О согласовании Перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Челябинской области в собственность Каслинского муниципального района

Рассмотрев письмо Министерства образования и науки Челябинской области от 09.12.2022г. №12630, Министерства образования и науки Челябинской области от 21.12.2022г. №13093, государственный контракт от 21.03.2022г. №2, государственный контракт от 21.04.2022г. №5, государственный контракт от 30.09.2022г. №32, договор от 15.11.2022г. №20, Управления образования администрации Каслинского муниципального района от 31.01.2023 г. № 01-30, 
Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого из государственной собственности Челябинской области в собственность Каслинского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Каслинского муниципального района (Леоновой Г.И.):

1) подготовить и представить в Министерство образования и науки Челябинской области пакет документов, необходимый для принятия решения о передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению, из государственной собственности Челябинской области в муниципальную собственность Каслинского муниципального района;

2) после передачи объектов из государственной собственности Челябинской области в муниципальную собственность Каслинского муниципального района внести переданное имущество в реестр муниципальной собственности Каслинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.

Председатель Собрания депутатов

Каслинского муниципального района                                                                           И.М.Дятлов

Приложение

к решению Собрания депутатов 

Каслинского муниципального района

от «29» августа 2023 г. №376
Перечень имущества, передаваемого из государственной собственности Челябинской области в собственность Каслинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб./шт.)
	Общая стоимость

(руб.)

	1
	Сервер тип 1. ГРАВИТОН С2082 Страна происхождения – Российская Федерация
	1
	488630,66
	488630,66

	2
	Видеокамера 

Модель: CDE21M2.0

Страна происхождения товара

Республика Армения
	3
	10527,70
	31583,10

	3
	Мышь компьютерная, проводная A4Tech V-Track Padless OP-550NU
	17
	336,60
	5722,20

	4
	Многофункциональное устройство (МФУ) 

Страна происхождения: Китай
	1
	15993,12
	15993,12


Председатель Комитета по управлению имуществом

и земельным отношениям администрации 

Каслинского муниципального района                                                                          Г.И.Леонова
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